Publicação: Transparência Ativa em 13 de março de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
NILRA JANE FILGUEIRA BEZERRA | Reitora

Data da Assinatura:
13 de março de 2025 as 19:56 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Reitoria

PORTARIA Nº 0874/GAB-REITORIA/IFRR, DE 13 DE MARÇO DE 2025

A  REITORA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo
Decreto  de  2  de  dezembro  de  2024,  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  de  3  de
dezembro de 2024, Seção 2 e o que consta no Processo nº 23231.000367.2025-71,

RESOLVE

Art. 1º Designar o servidor RONALDO PARENTE CÂNDIDO, ocupante
do cargo de Auditor Federal de Finanças e Controle, SIAPE nº 1118761, pertencente
ao Quadro de Pessoal da Controladoria-Geral da União, para exercer a função de
Corregedor do IFRR, FG - 04, da Reitoria. Efeitos a partir de 17 de março de 2025.

http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=9505&ano=2025&numero=874&hash=38af81d8f4bf7848888de22851dbc1f7&download=true
http://sippag.ifrr.edu.br/